4

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от                   2019 года                                                                                                       №
О внесении изменений в  приложение к распоряжению администрации

Белоярского района от 13 декабря 2017 года № 381-р
1. Внести в приложение «Положение об управлении жилищно-коммунального хозяйства администрации Белоярского района к распоряжению администрации Белоярского района от 13 декабря  2017 года № 381-р «Об утверждении Положения об управлении жилищно-коммунального хозяйства администрации Белоярского района» следующие изменения:
1) пункт 3.16 раздела 3 изложить в следующей редакции:
 «Осуществляет сбор, обобщение, и учет информации о реализации на объектах водоснабжения и водоотведения, включенных в «Перечень объектов водоснабжения и водоотведения, расположенных на территории Белоярского района, подлежащих категорированию» требований к антитеррористической защищенности, включая вопросы категорирования, паспортизации, инженерно-технической укрепленности, оснащения их техническими средствами охраны в соответствии с действующим законодательством»;

2) пункты 3.16 – 3.17 раздела 3 считать пунктами 3.17 – 3.18 соответственно.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района                                                                                       С.П.Маненков